
TREŒÆ:

Poz.:  Str.

24775

24775

Kraków, dnia 4 grudnia 2006 r.

DZIENNIK URZÊDOWY
WOJEWÓDZTWA MA£OPOLSKIEGO

Nr 872

OBWIESZCZENIE WOJEWODY MA£OPOLSKIEGO:

5285 — z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie sprostowania b³êdu . . . . . . . . . . . . . .

UCHWA£Y RADY GMINY:

5286 — Rady Gminy Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 25 wrzeœnia 2006 r. w sprawie miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: "Chocho³ów - 1", "Chocho³ów -
2", Chocho³ów - 3", "Ciche - 1", "Ciche - 2", "Ciche - 3", "Ciche - 4", "Ciche - 5", "Ciche - 8", "Ciche
- 9", "Czarny Dunajec - 1", "Czarny Dunajec - 2", "Czarny Dunajec - 4", "Czarny Dunajec - 5",
"Czarny Dunajec -7", "Czerwienne - 1", "Czerwienne - 2", "Dzia³ - 2", "Koniówka - 1", "Odrow¹¿
- 1", "Odrow¹¿ - 2", "Odrow¹¿ - 3", "Odrow¹¿ - 4", "Piekielnik - 1", "Piekielnik - 3", "Piekielnik - 4",
"Piekielnik - 5", "Piekielnik - 7", "Piekielnik - 14", "Pieni¹¿kowice - 1", "Podczerwone - 1", "Pod-
szkle - 1", "Podszkle - 2", "Podszkle - 4", "Podszkle - 5", "Podszkle - 6", "Podszkle - 7", "Podszkle
- 8", "Ratu³ów - 1", "Ratu³ów - 2", "Ratu³ów - 3", "Ratu³ów - 4", "Ratu³ów - 5", "Ratu³ów - 7",
"Ratu³ów - 8", "Ratu³ów - 9", "Ratu³ów - 10", "Ratu³ów - 11", "Ratu³ów - 12", "Ratu³ów - 13",
"Stare Bystre - 1", "Wróblówka - 1", "Za³uczne - 1" . . . . . . . . . . . . . . . . .

5285

Obwieszczenie
Wojewody Ma³opolskiego
z dnia 27 listopada 2006 r.

o sprostowaniu b³êdu.

Na podstawie art. 17 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2005 r., Nr 190, poz. 1606 z póŸn. zm.) pro-
stuje sie b³¹d w Rozporz¹dzeniu Wojewody Ma³opolskiego
Nr 84/06 z dnia 17 paŸdziernika 2006 r. w sprawie D³ubiañskie-
go Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Ma³op. Nr 655, poz.
4000) – polegaj¹cy na tym, i¿ w za³¹czniku graficznym Nr 3j do
niniejszego Rozporz¹dzenia w tytule zamiast "Micha³owice"
winno byæ "Zielonki".

Wojewoda Ma³opolski: M. Klima

5286

Uchwa³a Nr XXXVII/356 / 2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu

z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla obszarów: "Chocho³ów - 1", "Chocho³ów -
2", Chocho³ów - 3"; "Ciche - 1", "Ciche - 2", "Ciche - 3", "Ciche

- 4", "Ciche - 5", "Ciche - 8", "Ciche - 9"; "Czarny Dunajec - 1",
"Czarny Dunajec - 2", "Czarny Dunajec - 4", "Czarny Duna-
jec - 5"; "Czarny Dunajec -7"; "Czerwienne - 1", "Czerwien-
ne - 2"; "Dzia³ - 2"; "Koniówka - 1"; "Odrow¹¿ - 1", "Odrow¹¿
- 2", "Odrow¹¿ - 3", "Odrow¹¿ - 4"; "Piekielnik - 1", "Piekiel-
nik - 3", "Piekielnik - 4", "Piekielnik - 5", "Piekielnik - 7",
"Piekielnik - 14"; "Pieni¹¿kowice - 1"; "Podczerwone - 1";
"Podszkle - 1", "Podszkle - 2", "Podszkle - 4", "Podszkle - 5",
"Podszkle - 6", "Podszkle - 7", "Podszkle - 8"; "Ratu³ów - 1",
"Ratu³ów - 2", "Ratu³ów - 3", "Ratu³ów - 4", "Ratu³ów - 5",
"Ratu³ów - 7", "Ratu³ów - 8", "Ratu³ów - 9", "Ratu³ów - 10",
"Ratu³ów - 11", "Ratu³ów - 12", "Ratu³ów - 13"; "Stare By-
stre - 1"; "Wróblówka - 1"; "Za³uczne - 1".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z póŸn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 (w zwi¹zku z art. 27)
Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z póŸn. zm.) Rada
Gminy w Czarnym Dunajcu, po stwierdzeniu zgodnoœci pro-
jektu planu ze studium uwarunkowañ i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec, uchwala, co
nastêpuje:

§ 1

1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego dla obszarów: "Chocho³ów - 1", "Chocho³ów - 2", Cho-



— 24776 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

cho³ów - 3", "Ciche - 1", "Ciche - 2", "Ciche - 3", "Ciche - 4",
"Ciche - 5", "Ciche - 8", "Ciche - 9", "Czarny Dunajec - 1",
"Czarny Dunajec - 2", "Czarny Dunajec - 4", "Czarny Dunajec
- 5", "Czarny Dunajec - 7", "Czerwienne - 1", "Czerwienne -
2", "Dzia³ - 2", "Koniówka - 1", "Odrow¹¿ - 1", "Odrow¹¿ - 2",
"Odrow¹¿ - 3", "Odrow¹¿ - 4", "Piekielnik - 1", "Piekielnik - 3",
"Piekielnik - 4", "Piekielnik - 5", "Piekielnik - 7", "Piekielnik -
14", "Pieni¹¿kowice - 1", "Podczerwone - 1", "Podszkle - 1",
"Podszkle - 2", "Podszkle - 4", "Podszkle - 5", "Podszkle - 6",
"Podszkle - 7", "Podszkle - 8", "Ratu³ów - 1", "Ratu³ów - 2",
"Ratu³ów - 3", "Ratu³ów - 4", "Ratu³ów - 5", "Ratu³ów - 7",
"Ratu³ów - 8", "Ratu³ów - 9", "Ratu³ów - 10", "Ratu³ów - 11",
"Ratu³ów - 12", "Ratu³ów - 13", "Stare Bystre - 1", "Wró-
blówka - 1", "Za³uczne - 1".

2. Granice obszarów objêtych ustaleniami planu okreœla rysu-
nek planu, o którym mowa w ust. 3 pkt 2.

3. Ustalenia planu, o którym mowa w ust. 1 wyra¿one s¹ w for-
mie:
1) tekstu niniejszej uchwa³y,
2) rysunku planu, stanowi¹cego jako Za³¹cznik Nr 1 do ni-

niejszej uchwa³y, integraln¹ czêœæ planu, maj¹cego po-
staæ zbioru rysunków oznaczonych numerami od 1.1 do
1.53.

4. Za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y jest ponadto Za³¹cznik
Nr 2 - Rozstrzygniêcia Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
w sprawie sposobu realizacji, zapisanych w planie, inwesty-
cji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do za-
dañ w³asnych gminy oraz zasad ich finansowania.

Rozdzia³ I
Ustalenia ogólne

§ 2

1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) planie - rozumie siê przez to miejscowy plan zagospoda-

rowania przestrzennego dla obszarów wymienionych
w § 1 ust. 1, którego ustalenia zosta³y wyra¿one w formie
okreœlonej w § 1 ust. 3,

2) ustawie - rozumie siê przez to przepisy Ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z póŸn. zm.),

3) obiektach us³ug publicznych - rozumie siê przez to obiekty
urzêdów organów w³adzy, administracji, bezpieczeñstwa
publicznego, szkó³, nauki, kultury, kultu religijnego, ochro-
ny zdrowia, przedszkoli, opieki spo³ecznej, placówek opie-
kuñczo-wychowawczych, obs³ugi pocztowej i bankowej,
rekreacji, wypoczynku, sportu oraz inne o podobnym cha-
rakterze,

4) obiektach us³ug komercyjnych - rozumie siê przez to obiek-
ty us³ugowe inne ni¿ wymienione w pkt 4, w tym: obiekty
handlu, gastronomii, rzemios³a us³ugowego i produkcyj-
nego, obs³ugi ruchu turystycznego oraz inne o podobnym
charakterze,

5) dzia³ce budowlanej - rozumie siê przez to nieruchomoœæ
(dzia³kê gruntu) lub jej czêœæ, która po³o¿ona jest w grani-
cach terenu przeznaczonego w planie na cele zabudowy
oraz której wielkoœæ, cechy geometryczne, dostêp do dro-
gi publicznej oraz wyposa¿enie w urz¹dzenia infrastruk-
tury technicznej pozwalaj¹ na realizacjê obiektów budow-
lanych w sposób zgodny z ustaleniami planu i z zachowa-
niem wymogów wynikaj¹cych z przepisów odrêbnych,

6) intensywnoœci zabudowy terenu (dzia³ki budowlanej) -
rozumie siê przez to wskaŸnik definiowany jako stosunek

powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych budyn-
ków zlokalizowanych na danym terenie (dzia³ce budow-
lanej) do powierzchni tego terenu; powierzchniê budynku
liczy siê w obrysie œcian zewnêtrznych lub, w przypadku
kondygnacji poddasza, w obrysie stropodachu na wyso-
koœci 1 m od poziomu pod³ogi,

7) wskaŸnikach wykorzystania terenu - rozumie siê przez to
rozpatrywane ³¹cznie dla danego terenu wielkoœci: po-
wierzchni zabudowy, powierzchni terenu biologicznie czyn-
nego oraz intensywnoœci zabudowy,

8) powierzchni zabudowy - rozumie siê przez to powierzchniê
terenu zajêt¹ przez budynek w stanie wykoñczonym, wy-
znaczon¹ przez rzut pionowy zewnêtrznych krawêdzi budyn-
ku na powierzchniê terenu; do powierzchni zabudowy nie
wlicza siê:

a) powierzchni obiektów budowlanych ani ich czêœci nie
wystaj¹cych ponad powierzchniê terenu,

b) powierzchni elementów drugorzêdnych, np. schodów ze-
wnêtrznych, ramp zewnêtrznych, daszków, markiz, wy-
stêpów dachowych.

2. U¿yte w planie pojêcia, których znaczenie okreœlaj¹ przepisy
z zakresu: planowania i zagospodarowania przestrzennego,
prawa budowlanego, prawa ochrony œrodowiska, prawa
wodnego, gospodarki nieruchomoœciami, dróg publicznych,
i które nie zosta³y zdefiniowane w niniejszym planie w spo-
sób odmienny, interpretowaæ nale¿y zgodnie z ich znacze-
niem okreœlonym w tych przepisach, wed³ug stanu prawne-
go obowi¹zuj¹cego w dniu uchwalenia planu.

§ 3

Za zgodne z ustaleniami niniejszego planu mog¹ byæ uzna-
ne te przedsiêwziêcia i dzia³ania, które spe³niaj¹ ³¹cznie:
1) warunki wynikaj¹ce z ustaleñ planu, w tym w szczególnoœci

dotycz¹ce:
a) ustalenia przeznaczenia poszczególnych obszarów objê-

tych planem, okreœlone w Rozdziale II niniejszej uchwa³y,
b) przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenów, okre-

œlone w Rozdziale III niniejszej uchwa³y,
c) ogólnych zasad i warunków zagospodarowania, okreœlo-

ne w Rozdziale IV niniejszej uchwa³y,
d) zasad kszta³towania systemów komunikacji i infrastruk-

tury technicznej, okreœlone w Rozdziale V niniejszej
uchwa³y,

2) warunki wynikaj¹ce z przepisów powszechnie obowi¹zuj¹-
cych oraz z przepisów prawa miejscowego.

§ 4

1. Rysunek planu zawiera:
1) oznaczenia formalne, na które sk³adaj¹ siê:

a) granice obszarów objêtych ustaleniami planu,
b) okreœlenie skal zastosowanych w rysunku planu,
c) legenda,

2) oznaczenia dyspozycji przestrzennych ustaleñ planu, na
które sk³adaj¹ siê:
a) tereny o okreœlonym przeznaczeniu i zasadach zago-

spodarowania,
b) strefy, dla których maj¹ zastosowanie szczególne ure-

gulowania w zakresie zasad zagospodarowania,
3) oznaczenia o charakterze informacyjnym, nie bêd¹ce usta-

leniami planu,
4) wyrys ze studium uwarunkowañ i kierunków zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Czarny Dunajec z ozna-
czeniem granic terenów objêtych ustaleniami planu.



— 24777 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

2. Na obszarach objêtych ustaleniami planu wyznacza siê tere-
ny o okreœlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowa-
nia, wyodrêbnione na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹-
cymi i oznaczone nastêpuj¹cymi symbolami (w nawiasach
podano numery paragrafów zawieraj¹cych ustalenia dla po-
szczególnych rodzajów terenów):

1) "MN" - tereny zabudowy jednorodzinnej (§ 20),
2) "MU"  - tereny zabudowy jednorodzinnej, zagro-

  dowej i us³ug (§ 21),
3) "MNT" - tereny zabudowy jednorodzinnej i us³ug

  turystyki (§ 22),
4) "U" - tereny us³ug (§ 23),
5) "UP" - tereny us³ug publicznych (§ 24),
6) "UT-1", "UT-2", "UT-3" - tereny us³ug zwi¹zanych

z funkcj¹ turystyki i rekreacji (§§ 25 - 27),
7) "UPE" - tereny obs³ugi eksploatacji surowców

  mineralnych (§ 28)
8) "R" - tereny u¿ytków rolnych (§ 29),
9) "RN" - tereny u¿ytków rolnych z dopuszczeniem

  urz¹dzeñ narciarstwa rekreacyjnego (§ 30),
10) "RB" - tereny u¿ytków rolnych z dopuszczeniem

  obiektów zwi¹zanych z wypasem owiec
  (§ 31),

11) "RU" - tereny us³ug zwi¹zanych z obs³ug¹ rol-
  nictwa (§ 32),

12) "ZW" - tereny wód otwartych, dolin potoków
  i zieleni ochronnej wzd³u¿ cieków wod-
  nych (§ 33),

13) "ZL" - tereny lasów i zadrzewieñ (§ 34),
14) "ZP" - tereny zieleni urz¹dzonej (§ 35),
15) "KD-Z", "KD-D", "KDW" - tereny tras i urz¹dzeñ ko-

 munikacyjnych (§ 36),
16) "KSP" - tereny obs³ugi komunikacji drogowej (§ 37).

3. Tereny, o których mowa w ust. 2, oznaczono na rysunku
planu symbolami sk³adaj¹cymi siê z czêœci cyfrowej, wyró¿-
niaj¹cej dany teren spoœród innych oraz z nastêpuj¹cej po
niej czêœci literowej okreœlaj¹cej rodzaj przeznaczenia tere-
nu zgodnie z ust. 2.

4. Problematyka okreœlona w art. 15 ust. 2 Ustawy jest uwzglêd-
niona w dalszych ustaleniach planu, dotycz¹cych w szcze-
gólnoœci przeznaczenia terenów oraz warunków i zasad za-
gospodarowania.

5. Za obszary przestrzeni publicznej uznaje siê: tereny tras i urz¹-
dzeñ komunikacyjnych, oznaczone symbolami "KD-Z" i "KD-
D", tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczone symbolem "ZP" oraz
tereny us³ug publicznych, oznaczone symbolem "UP"; wyma-
gania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania tych przestrzeni s¹
zawarte w ustaleniach dotycz¹cych tych terenów.

Rozdzia³ II
Ustalenie przeznaczenia poszczególnych obszarów

objêtych planem

§ 5

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o¿o-
nych w miejscowoœci Chocho³ów, oznaczonych numerami
od 1 do 3.

2. W granicach obszaru "Chocho³ów - 1" wyznacza siê, z za-
strze¿eniem ust. 2, ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okre-
œlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren obs³ugi komunikacji drogowej "1.KSP",
2) tereny ulic wewnêtrznych "1.KDW" i "2.KDW",
3) teren u¿ytków rolnych "1.R".

3. W zagospodarowaniu obszaru "Chocho³ów - 1" nale¿y
uwzglêdniæ urz¹dzenie otoczenia i wyeksponowanie Miej-
sca Pamiêci Narodowej.

4. W granicach obszaru "Chocho³ów - 2" wyznacza siê, z za-
strze¿eniem ust. 5, ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okre-
œlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren us³ug "1.U",
2) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
3) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

5. Ze wzglêdu na po³o¿enie obszaru "Chocho³ów - 2" w terenie
objêtym wpisem do rejestru zabytków (nr rejestru A - 8,
wpis obejmuje wieœ Chocho³ów jako uk³ad ruralistyczny i ar-
chitektoniczny), wszelkie dzia³ania inwestycyjne na ww. ob-
szarze winny byæ prowadzone z uwzglêdnieniem przepisów
dotycz¹cych ochrony zabytków.

6. W granicach obszaru "Chocho³ów - 3" wyznacza siê teren
zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU".

§ 6

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o¿o-
nych w miejscowoœci Ciche, oznaczonych numerami: 1, 2, 3,
4, 5, 8 i 9.

2. W granicach obszaru "Ciche - 1" wyznacza siê ni¿ej wymie-
nione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i zasa-
dach zagospodarowania:
1) teren u¿ytków rolnych z dopuszczeniem obiektów zwi¹za-

nych z wypasem owiec "1.RB",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R".

3. W granicach obszaru "Ciche - 2" wyznacza siê, z zastrze¿e-
niem ust. 5, ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okreœlo-
nym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren lasów i zadrzewieñ "1.ZL",
3) tereny u¿ytków rolnych z dopuszczeniem urz¹dzeñ nar-

ciarstwa rekreacyjnego "1.RN".
4. W granicach obszaru "Ciche - 3" wyznacza siê, z zastrze¿e-

niem ust. 5, ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okreœlo-
nym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW",
3) teren lasów i zadrzewieñ "1.ZL".

5. Przy okreœlaniu geotechnicznych warunków posadowienia
obiektów budowlanych nale¿y, stosownie do wymagañ okre-
œlonych w przepisach odrêbnych, uwzglêdniæ mo¿liwoœæ wy-
stêpowania zagro¿eñ osuwiskowych na czêœci obszarów "Ci-
che - 2" oraz "Ciche - 3"; orientacyjny zasiêg w/w zagro¿eñ
okreœlono na rysunku planu, na podstawie opracowania eko-
fizjograficznego.

6. W granicach obszaru "Ciche - 4" wyznacza siê ni¿ej wymie-
nione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i zasa-
dach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",
3) tereny ulic wewnêtrznych "1.KDW" i "2.KDW".

7. W granicach obszaru "Ciche - 5" wyznacza siê ni¿ej wymie-
nione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i zasa-
dach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej "1.MN",
2) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".



— 24778 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

8. W granicach obszaru "Ciche - 8" wyznacza siê teren us³ug
zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i rekreacji "1.UT-1".

9. W granicach obszaru "Ciche - 9" wyznacza siê teren u¿yt-
ków rolnych z dopuszczeniem obiektów zwi¹zanych z wypa-
sem owiec "1.RB".

§ 7

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o¿o-
nych w miejscowoœci Czarny Dunajec, oznaczonych nume-
rami: 1, 2, 4, 5 i 7.

2. W granicach obszaru "Czarny Dunajec - 1" wyznacza siê,
z zastrze¿eniem ust. 4, ni¿ej wymienione rodzaje terenów
o okreœlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",
3) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

3. W granicach obszaru "Czarny Dunajec - 2" wyznacza siê,
z zastrze¿eniem ust. 4, ni¿ej wymienione rodzaje terenów
o okreœlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej "1.MN",
2) teren us³ug zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i rekreacji

"1.UT-2",
3) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW" i "2.ZW",
4) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

4. Przy zagospodarowywaniu terenów po³o¿onych w grani-
cach obszaru bezpoœredniego zagro¿enia powodzi¹, odpo-
wiadaj¹cych zasiêgowi zalewów o prawdopodobieñstwie
przewy¿szenia p = 1%, nale¿y uwzglêdniæ zasady okreœlone
w § 41.

5. W granicach obszaru "Czarny Dunajec - 4" wyznacza siê
ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przezna-
czeniu i zasadach zagospodarowania:
1) tereny zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU", "2.MU" i "3.MU",
2) teren us³ug "1.U",
3) teren zieleni urz¹dzonej "1.ZP",
4) tereny ulic dojazdowych "1.KD-D",
5) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

6. W granicach obszaru "Czarny Dunajec - 5" wyznacza siê
ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przezna-
czeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren obs³ugi eksploatacji surowców mineralnych

"1.UPE",
2) tereny wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW".
7. W granicach obszaru "Czarny Dunajec - 7" wyznacza siê,

z zastrze¿eniem ust. 8, ni¿ej wymienione rodzaje terenów o 
okreœlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) tereny zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU", "2.MU" i "3.MU",
2) teren zieleni urz¹dzonej "1.ZP",
3) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",
4) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D",
5) tereny ulic wewnêtrznych "1.KDW".

8. Oznaczony na rysunku planu w obrêbie terenów "1.MU",
"2.MU" i "3.MU" proponowany przebieg granic dzia³ek ma
charakter informacyjny; przy dokonywaniu podzia³ów nie-
ruchomoœci po³o¿onych w ww. terenach przebieg granic wy-
dzielanych dzia³ek mo¿e odbiegaæ od wskazanego na rysun-
ku planu.

§ 8

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o¿o-
nych w miejscowoœci Czerwienne, oznaczonych numerami
1 i 2.

2. W granicach obszaru "Czerwienne - 1" wyznacza siê teren
zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU".

3. W granicach obszaru "Czerwienne - 2" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i
zasadach zagospodarowania:
1) teren us³ug publicznych "1.UP",
2) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
3) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

§ 9

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszaru "Dzia³ - 2".
2. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 1 wyznacza siê

ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przezna-
czeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

§ 10

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszaru "Ko-
niówka - 1".

2. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 1 wyznacza siê,
z zastrze¿eniem ust. 3, ni¿ej wymienione rodzaje terenów
o okreœlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) tereny wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW".
3. Przy zagospodarowywaniu terenów po³o¿onych w grani-

cach obszaru bezpoœredniego zagro¿enia powodzi¹, odpo-
wiadaj¹cych zasiêgowi zalewów o prawdopodobieñstwie
przewy¿szenia p = 1%, nale¿y uwzglêdniæ zasady okreœlone
w § 41.

§ 11

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o¿o-
nych w miejscowoœci Odrow¹¿, oznaczonych numerami od
1 do 4.

2. W granicach obszaru "Odrow¹¿ - 1" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R".

3. W granicach obszaru "Odrow¹¿ - 2" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren u¿ytków rolnych z dopuszczeniem urz¹dzeñ nar-

ciarstwa rekreacyjnego "1.RN",
2) tereny zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU",
3) tereny u¿ytków rolnych "1.R" i "2.R",
4) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",
5) tereny lasów i zadrzewieñ "1.ZL", "2.ZL", "3.ZL", "4.ZL" i

"5.ZL",
6) tereny ulic dojazdowych "1.KD-D" i "2.KD-D".



— 24779 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

4. W granicach obszaru "Odrow¹¿ - 3" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren u¿ytków rolnych z dopuszczeniem urz¹dzeñ nar-

ciarstwa rekreacyjnego "1.RN",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",
3) teren drogi zbiorczej "1.KD-Z",
4) tereny dróg i ulic dojazdowych "1.KD-D" i "2.KD-D".

5. W granicach obszaru "Odrow¹¿ - 4" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren u¿ytków rolnych z dopuszczeniem urz¹dzeñ nar-

ciarstwa rekreacyjnego "1.RN",
2) teren lasów i zadrzewieñ "1.ZL".

§ 12

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o¿o-
nych w miejscowoœci Piekielnik, oznaczonych numerami:
1, 3, 4, 5, 7 i 14.

2. W granicach obszaru "Piekielnik - 1" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i
zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

3. W granicach obszaru "Piekielnik - 3" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i
zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

4. W granicach obszaru "Piekielnik - 4" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i
zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

5. W granicach obszaru "Piekielnik - 5" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i
zasadach zagospodarowania:
1) teren us³ug zwi¹zanych z obs³ug¹ rolnictwa "1.RU",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R",
3) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

6. W granicach obszaru "Piekielnik - 7" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i
zasadach zagospodarowania:
1) tereny u¿ytków rolnych z dopuszczeniem urz¹dzeñ nar-

ciarstwa rekreacyjnego "1.RN" i "2.RN",
2) tereny lasów i zadrzewieñ "1.ZL", "2.ZL", "3.ZL", "4.ZL"

i "5.ZL",
3) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW" i "2.ZW".
7. W granicach obszaru "Piekielnik - 14" wyznacza siê ni¿ej

wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i
zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

§ 13

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszaru "Pieni¹¿-
kowice - 1".

2. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 1 wyznacza siê
teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU".

§ 14

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszaru "Podczer-
wone - 1".

2. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 1 wyznacza siê
ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przezna-
czeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW".

§ 15

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o¿o-
nych w miejscowoœci Podszkle, oznaczonych numerami: 1,
2, 4, 5, 6, 7 i 8.

2. W granicach obszaru "Podszkle - 1" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

3. W granicach obszaru "Podszkle - 2" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

4. W granicach obszaru "Podszkle - 4" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R",
3) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

5. W granicach obszaru "Podszkle - 5" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW".
3) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

6. W granicach obszaru "Podszkle - 6" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R",
3) teren lasów i zadrzewieñ "1.ZL",
4) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

7. W granicach obszaru "Podszkle - 7" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU",
2) tereny u¿ytków rolnych "1.R",
3) teren lasów i zadrzewieñ "1.ZL",
4) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

8. W granicach obszaru "Podszkle - 8" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:



— 24780 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug
"1.MU",

2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej
wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",

3) tereny ulic dojazdowych "1.KD-D".

§ 16

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszarów po³o-
¿onych w miejscowoœci Ratu³ów, oznaczonych numerami:
1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13.

2. W granicach obszaru "Ratu³ów - 1" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznacze-
niu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",
3) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

3. W granicach obszaru "Ratu³ów - 2" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznacze-
niu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R".

4. W granicach obszaru "Ratu³ów - 3" wyznacza siê ni¿ej wy-
mienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznaczeniu i za-
sadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R",
3) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

5. W granicach obszaru "Ratu³ów - 4" wyznacza siê teren
u¿ytków rolnych z dopuszczeniem obiektów zwi¹zanych z
wypasem owiec "1.RB".

6. W granicach obszaru "Ratu³ów - 5" wyznacza siê teren
zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU".

7. W granicach obszaru "Ratu³ów - 7" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznacze-
niu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej i us³ug turystyki "1.MNT",
2) tereny u¿ytków rolnych "1.R" i "2.R".

8. W granicach obszaru "Ratu³ów - 8" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznacze-
niu i zasadach zagospodarowania:
1) tereny zabudowy jednorodzinnej i us³ug turystyki

"1.MNT" i "2.MNT",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R",
3) tereny ulic dojazdowych "1.KD-D".

9. W granicach obszaru "Ratu³ów - 9" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznacze-
niu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW".
10. W granicach obszaru "Ratu³ów - 10" wyznacza siê teren

zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU".
11. W granicach obszaru "Ratu³ów - 11" wyznacza siê, z zastrze-

¿eniem ust. 12, ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okre-
œlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) tereny lasów i zadrzewieñ "1.ZL" i "2.ZL",
3) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".

12. Przy okreœlaniu geotechnicznych warunków posadowienia
obiektów budowlanych nale¿y, stosownie do wymagañ
okreœlonych w przepisach odrêbnych, uwzglêdniæ mo¿li-
woœæ wystêpowania zagro¿eñ osuwiskowych na czêœci
obszaru "Ratu³ów - 11"; orientacyjny zasiêg w/w zagro¿eñ
okreœlono na rysunku planu, na podstawie opracowania
ekofizjograficznego.

13. W granicach obszaru "Ratu³ów - 12" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznacze-
niu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU",
2) teren u¿ytków rolnych "1.R".

14. W granicach obszaru "Ratu³ów - 13" wyznacza siê ni¿ej
wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przeznacze-
niu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug "1.MU",
2) teren ulicy wewnêtrznej "1.KDW".

§ 17

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszaru "Stare
Bystre - 1".

2. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 1 wyznacza siê,
z zastrze¿eniem ust. 3, ni¿ej wymienione rodzaje terenów
o okreœlonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania:
1) teren zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU",
2) teren wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW",
3) teren drogi wewnêtrznej "1.KDW".

3. Przy zagospodarowywaniu terenów po³o¿onych w grani-
cach obszaru bezpoœredniego zagro¿enia powodzi¹, odpo-
wiadaj¹cych zasiêgowi zalewów o prawdopodobieñstwie
przewy¿szenia p = 1%, nale¿y uwzglêdniæ zasady okreœlone
w § 41.

§ 18

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszaru "Wró-
blówka - 1".

2. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 1 wyznacza siê
teren u¿ytków rolnych z dopuszczeniem obiektów zwi¹za-
nych z wypasem owiec "1.RB".

§ 19

1. Ustalenia niniejszego paragrafu dotycz¹ obszaru "Za-
³uczne - 1".

2. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 1 wyznacza siê
ni¿ej wymienione rodzaje terenów o okreœlonym przezna-
czeniu i zasadach zagospodarowania:
1) tereny zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug

"1.MU" i "2.MU",
2) tereny us³ug zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i rekreacji

"1.UT-3" i "2.UT-3",
3) tereny u¿ytków rolnych "1.R", "2.R", "3.R", "4.R", "5.R"

i "6.R",
4) teren u¿ytków rolnych z dopuszczeniem urz¹dzeñ narciar-

stwa rekreacyjnego "1.RN",
5) tereny wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej

wzd³u¿ cieków wodnych "1.ZW", "2.ZW", "3.ZW", "4.ZW"
i "5.ZW",

6) tereny lasów i zadrzewieñ "1.ZL", "2.ZL", "3.ZL", "4ZL",
"5.ZL", "6.ZL" i "7.ZL",

7) teren ulicy dojazdowej "1.KD-D".



— 24781 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Rozdzia³ III
Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów

§ 20

1. Tereny zabudowy jednorodzinnej ("1.MN") przeznacza siê
dla zabudowy jednorodzinnej oraz towarzysz¹cych jej obiek-
tów i urz¹dzeñ, w tym komunikacji oraz infrastruktury nie-
zbêdnej dla potrzeb lokalnych, urz¹dzeñ sportu i rekreacji,
zieleni urz¹dzonej.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) wartoœci wskaŸników wykorzystania terenów okreœla siê

nastêpuj¹co:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 25% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimal-

nie 50 % powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budow-
lanej),

c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,35,
2) obiekty powinny byæ wyposa¿one w miejsca parkingowe

w iloœci nie mniejszej ni¿ 2 miejsca na dzia³ce budowlanej.
3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju tere-

nów przeznaczonych pod zabudowê mieszkaniow¹ w rozu-
mieniu przepisów dotycz¹cych ochrony przed ha³asem.

§ 21

1. Tereny zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej i us³ug
("1.MU", "2.MU", "3.MU") przeznacza siê dla:
1) zabudowy jednorodzinnej,
2) zabudowy zagrodowej oraz obiektów i urz¹dzeñ zwi¹za-

nych z prowadzeniem gospodarki rolnej,
3) us³ug z zakresu handlu, gastronomii, rzemios³a, turystyki

i agroturystyki, nie oddzia³ywuj¹cych znacz¹co na œrodo-
wisko,

4) obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych zabudowie wymie-
nionej w pkt 1, 2 i 3, w tym komunikacji, infrastruktury
niezbêdnej dla potrzeb lokalnych, urz¹dzeñ sportu i rekre-
acji, zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej architektury.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) wartoœci wskaŸników wykorzystania terenów okreœla siê

nastêpuj¹co:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 25% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimal-

nie 40% powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budow-
lanej),

c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,35,
2) obiekty i urz¹dzenia powinny byæ wyposa¿one w miejsca

parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿:
a) 2 miejsca na dzia³ce w zabudowie jednorodzinnej,

b) 3 miejsca na dzia³ce w zabudowie zagrodowej, w tym
przynajmniej jedno miejsce dla sprzêtu rolniczego,

c) 3 miejsca przypadaj¹ce na 100 m2 powierzchni u¿ytko-
wej w obiektach o funkcji us³ugowej,

d) 3 miejsca przypadaj¹ce na 10 pracowników w obiek-
tach produkcyjnych.

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju
terenów przeznaczonych pod zabudowê mieszkaniow¹
w rozumieniu przepisów dotycz¹cych ochrony przed ha-
³asem.

§ 22

1. Tereny zabudowy jednorodzinnej i us³ug turystyki
("1.MNT", "2.MNT") przeznacza siê dla:
1) zabudowy jednorodzinnej,
2) obiektów zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i rekreacji, jak

pensjonaty, obiekty agroturystyczne,
3) obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych zabudowie wymie-

nionej w pkt 1 i 2, w tym komunikacji, infrastruktury nie-
zbêdnej dla potrzeb lokalnych, urz¹dzeñ sportu i rekre-
acji, zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej architektury.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) wyklucza siê mo¿liwoœæ lokalizacji budynków rekreacji

indywidualnej,
2) wartoœci wskaŸników wykorzystania terenów okreœla siê

nastêpuj¹co:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 25% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimal-

nie 50 % powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budow-
lanej),

c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,35,
3) obiekty i urz¹dzenia powinny byæ wyposa¿one w miejsca

parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿:
a) 2 miejsca na dzia³ce w zabudowie jednorodzinnej,
b) 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na pokój goœcinny

lub apartament w obiektach turystycznych oraz do-
datkowo 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na 3 za-
trudnionych.

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju tere-
nów przeznaczonych pod zabudowê mieszkaniow¹ w rozu-
mieniu przepisów dotycz¹cych ochrony przed ha³asem.

§ 23

1. Tereny us³ug ("1.U") przeznacza siê dla:
1) obiektów us³ug publicznych,
2) obiektów us³ug komercyjnych,
3) budynków produkcyjnych, gospodarczych, magazyno-

wych, sk³adowych i gara¿y, zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alnoœci us³ugowej,

4) stacji paliw p³ynnych (lub stacji LPG), z zastrze¿eniem ust. 2
pkt 4,

5) obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych zabudowie wymie-
nionej w pkt 1 - 4, w tym komunikacji (dojœæ, dojazdów,
zespo³ów parkingowych), infrastruktury niezbêdnej dla
potrzeb lokalnych, zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej ar-
chitektury.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) dopuszcza siê mo¿liwoœæ wydzielenia w obiektach, o któ-

rych mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, samodzielnego lokalu miesz-
kalnego, przy czym jego powierzchnia nie mo¿e byæ wiêk-
sza ni¿ 20% powierzchni u¿ytkowej obiektów o funkcji us³u-
gowej,

2) wartoœci wskaŸników wykorzystania terenu okreœla siê
nastêpuj¹co:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 40% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimalnie

15% powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,8,



— 24782 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

3) lokalizowane obiekty i urz¹dzenia powinny byæ wyposa-
¿one w miejsca parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿:
a) 4 miejsca przypadaj¹ce na 100 m2 powierzchni u¿ytko-

wej w obiektach o funkcji us³ugowej,
b) 4 miejsca przypadaj¹ce na 10 pracowników w obiek-

tach innych ni¿ us³ugowe,
4) lokalizacja stacji paliw jest dopuszczalna wy³¹cznie w przy-

padku pozytywnych wyników rozpoznania hydrogeolo-
gicznego, wykluczaj¹cych mo¿liwoœæ zanieczyszczenia
wód podziemnych.

§ 24

1. Tereny us³ug publicznych ("1.UP") przeznacza siê dla us³ug
publicznych oraz towarzysz¹cych im obiektów i urz¹dzeñ,
w tym komunikacji (dojœæ, dojazdów, zespo³ów parkingo-
wych), infrastruktury niezbêdnej dla potrzeb lokalnych, urz¹-
dzeñ sportu i rekreacji, zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej
architektury.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania:
1) dopuszcza siê mo¿liwoœæ wydzielenia w obiektach us³u-

gowych nie wiêcej ni¿ dwóch samodzielnych lokali miesz-
kalnych, przy czym ich powierzchnia nie powinna byæ wiêk-
sza ni¿ 20% powierzchni u¿ytkowej obiektów us³ugowych,

2) wartoœci wskaŸników wykorzystania terenu okreœla siê
nastêpuj¹co:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 30% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimal-

nie 30% powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budow-
lanej),

c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,6.
3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju tere-

nów przeznaczonych pod budynki zwi¹zane ze sta³ym lub
wielogodzinnym pobytem dzieci i m³odzie¿y w rozumieniu
przepisów dotycz¹cych ochrony przed ha³asem.

§ 25

1. Tereny us³ug zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i rekreacji
("1.UT-1") przeznacza siê dla:
1) obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z turystyk¹, rekreacj¹

i sportem (obiekt gastronomiczny, zaplecze socjalne),
2) obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych, w tym infrastruktu-

ry technicznej i komunikacyjnej, niezbêdnych dla funkcjo-
nowania obiektów, o których mowa w pkt 1,

3) zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej architektury.
2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê nastêpuj¹-

ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) wyklucza siê mo¿liwoœæ lokalizacji budynków rekreacji

indywidualnej,
2) wskaŸniki wykorzystania terenu okreœla siê jako:

a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 30% po-
wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),

b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimal-
nie 30% powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budow-
lanej),

c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,5,
3) obiekty i urz¹dzenia powinny byæ wyposa¿one w miejsca

parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿ 1 miejsce postojo-
we przypadaj¹ce na 4 miejsca konsumpcyjne w obiek-
tach o funkcji gastronomicznej oraz dodatkowo 1 miejsce
postojowe przypadaj¹ce na 3 zatrudnionych.

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju tere-
nów przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
poza miastem w rozumieniu przepisów dotycz¹cych ochro-
ny przed ha³asem.

§ 26

1. Tereny us³ug zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i rekreacji
("1.UT-2") przeznacza siê dla:
1) obiektów i urz¹dzeñ sportowych - stadion z zapleczem

us³ugowym i socjalnym,
2) obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z turystyk¹ i rekreacj¹

(hotele, motele, pensjonaty, obiekty gastronomiczne, pola
biwakowe, itp.),

3) obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych, w tym infrastruktu-
ry technicznej i komunikacyjnej, niezbêdnych dla funkcjo-
nowania obiektów, o których mowa w pkt 1 i 2,

4) zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej architektury.
2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê nastêpuj¹-

ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) dopuszcza siê mo¿liwoœæ przeznaczenia na cele mieszkal-

ne do 10% powierzchni u¿ytkowej obiektów, o których
mowa w ust. 1 pkt 1,

2) nie dopuszcza siê lokalizacji budynków rekreacji indywi-
dualnej,

3) wskaŸniki wykorzystania terenu okreœla siê jako:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 30% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimal-

nie 40% powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budow-
lanej),

c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,4,
4) obiekty i urz¹dzenia powinny byæ wyposa¿one w miejsca

parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿:
a) 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na pokój goœcinny

lub apartament w obiektach o funkcji noclegowej oraz
dodatkowo 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na 3 za-
trudnionych,

b) 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na 4 miejsca kon-
sumpcyjne w obiektach o funkcji gastronomicznej oraz
dodatkowo 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na 3 za-
trudnionych.

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju tere-
nów przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
poza miastem w rozumieniu przepisów dotycz¹cych ochro-
ny przed ha³asem.

§ 27

1. Tereny us³ug zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i rekreacji
("1.UT-3", "2.UT-3") przeznacza siê dla:
1) obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z turystyk¹, rekreacj¹

i sportem (hotele, motele, pensjonaty, obiekty gastrono-
miczne, pola biwakowe, urz¹dzenia sportowe itp.),

2) obiektów i urz¹dzeñ towarzysz¹cych, w tym infrastruktu-
ry technicznej i komunikacyjnej, niezbêdnych dla funkcjo-
nowania obiektów, o których mowa w pkt 1,

3) zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej architektury.
2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê nastêpuj¹-

ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) dopuszcza siê mo¿liwoœæ przeznaczenia na cele mieszkal-

ne do 10% powierzchni u¿ytkowej obiektów, o których
mowa w ust. 1 pkt 1,



— 24783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

2) nie dopuszcza siê lokalizacji budynków rekreacji indywi-
dualnej,

3) wskaŸniki wykorzystania terenu okreœla siê jako:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 20% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimal-

nie 50 % powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budow-
lanej),

c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,3,
4) obiekty i urz¹dzenia powinny byæ wyposa¿one w miejsca

parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿:
a) 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na pokój goœcinny

lub apartament w obiektach o funkcji noclegowej oraz
dodatkowo 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na 3
zatrudnionych,

b) 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na 4 miejsca kon-
sumpcyjne w obiektach o funkcji gastronomicznej oraz
dodatkowo 1 miejsce postojowe przypadaj¹ce na 3 za-
trudnionych.

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju tere-
nów przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
poza miastem w rozumieniu przepisów dotycz¹cych ochro-
ny przed ha³asem.

§ 28

1. Tereny obs³ugi eksploatacji surowców mineralnych
("1.UPE") przeznacza siê dla:
1) obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z obs³ug¹ eksploatacji

z³o¿a "D³ugopole", prowadzonej zgodnie z koncesj¹ wy-
dan¹ przez Wojewodê Ma³opolskiego z dnia 13.11.2002
r., znak ŒR.V.KZ.7415/23/02/11 - o charakterze zagospo-
darowania tymczasowego, do czasu zakoñczenia eksplo-
atacji z³o¿a,

2) rekultywacji i poeksploatacyjnego zagospodarowania te-
renu na cele u¿ytków zielonych, z dopuszczeniem nieku-
baturowych urz¹dzeñ rekreacji i wypoczynku.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady tymczasowego zagospodarowania oraz warunki
i standardy kszta³towania zabudowy:
1) dopuszcza siê lokalizacjê:

a) tymczasowych obiektów biurowo-administracyjnych,
gospodarczych, sk³adowych oraz wiat gara¿owych, sta-
nowi¹cych zaplecze eksploatacji z³o¿a "D³ugopole",

b) niezbêdnych urz¹dzeñ towarzysz¹cych obiektom wy-
mienionym w pkt 1, lit. a, w tym placów sk³adowych,
placów manewrowych, urz¹dzeñ komunikacji i infra-
struktury,

c) zieleni urz¹dzonej,
2) wartoœci wskaŸników wykorzystania terenu okreœla siê

nastêpuj¹co:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 35 % po-

wierzchni terenu ,
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimalnie

20% powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,6,

3) teren powinien byæ wyposa¿ony w miejsca parkingowe,
w iloœci nie mniejszej ni¿ 4 miejsca przypadaj¹ce na 10 pra-
cowników,

4) obiekty, o których mowa w pkt 1, lit. a, po zakoñczeniu
eksploatacji z³o¿a powinny zostaæ poddane rozbiórce; nie
dopuszcza siê ich adaptacji na inne cele,

5) urz¹dzenia komunikacji i infrastruktury, o których mowa
w pkt 1, lit. b, mog¹ zostaæ wykorzystane jako elementy
poeksploatacyjnego urz¹dzenia terenu.

§ 29

1. Tereny u¿ytków rolnych ("1.R", "2.R", "3.R", "4.R", "5.R",
"6.R") przeznacza siê dla:
1) prowadzenia gospodarki rolnej,
2) zalesieñ gruntów rolnych, o których mowa w ust. 3,
3) przyrodniczych funkcji ochronnych w terenach obudowy

biologicznej cieków wodnych.
2. W terenach, o których mowa w ust. 1 wyklucza siê lokaliza-

cjê nowych obiektów budowlanych, z wyj¹tkiem niezbêd-
nych dla potrzeb lokalnych urz¹dzeñ komunikacji, gospodar-
ki wodnej i infrastruktury technicznej, w tym urz¹dzeñ za-
opatrzenia w wodê.

3. Za wskazane do zalesienia uznaje siê, za wyj¹tkiem torfo-
wisk:
1) nieu¿ytki,
2) wieloletnie od³ogi nie u¿ytkowane rolniczo,
3) grunty rolne o niskiej przydatnoœci do produkcji rolnej.

§ 30

1. Tereny u¿ytków rolnych z dopuszczeniem urz¹dzeñ nar-
ciarstwa rekreacyjnego ("1.RN", "2.RN") przeznacza siê
dla:
1) prowadzenia gospodarki rolnej,
2) funkcji rekreacyjno-turystycznych, w zakresie dopuszczo-

nym przepisami ust. 2,
3) zalesieñ gruntów rolnych, o których mowa w ust. 4,
4) przyrodniczych funkcji ochronnych w terenach obudowy

biologicznej cieków wodnych.
2. W terenach, o których mowa w ust. 1 ustala siê nastêpuj¹ce

zasady zagospodarowania:
1) dopuszcza siê lokalizacjê wy³¹cznie:

a) budynków gospodarczych i inwentarskich, zwi¹zanych
z istniej¹c¹ zabudow¹ zagrodow¹, z zastrze¿eniem
pkt 2,

b) obiektów ma³ej architektury,
c) urz¹dzeñ zwi¹zanych z rekreacj¹, w tym: urz¹dzonych

punktów wypoczynku (zadaszeñ) i punktów widoko-
wych przy trasach turystycznych,

d) urz¹dzeñ rekreacji zimowej, w tym: wyci¹gów nar-
ciarskich, tras narciarskich a tak¿e urz¹dzeñ i obiektów
zwi¹zanych z obs³ug¹ turystów, sytuowanych przy
dolnych stacjach wyci¹gów, z zastrze¿eniem pkt 3,

e) urz¹dzeñ komunikacji, gospodarki wodnej i infrastruk-
tury technicznej dla potrzeb lokalnych,

2) odleg³oœæ nowo lokalizowanych budynków, o których
mowa w pkt 1 lit. a nie powinna byæ wiêksza ni¿ 20 m od
budynków istniej¹cych,

3) obiekty, o których mowa w punkcie 1 lit. d mog¹ byæ reali-
zowane wy³¹cznie jako budynki o tradycyjnej formie
i drewnianej konstrukcji, o wysokoœci do kalenicy dachu
stromego 7 m i o powierzchni zabudowy nie przekracza-
j¹cej 70 m2,

4) obiekty, o których mowa w pkt 1 lit. d powinny byæ wypo-
sa¿one w miejsca parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿
1 miejsce przypadaj¹ce na 4 pracowników obs³ugi wy-
ci¹gu oraz dodatkowo miejsca w iloœci równej 1/10 prze-
pustowoœci wyci¹gu wyra¿onej iloœci¹ osób przewo¿o-
nych w ci¹gu godziny; miejsca postojowe powinny byæ
lokalizowane przy dolnych stacjach wyci¹gów b¹dŸ w te-
renach bezpoœrednio do nich przyleg³ych, o przeznacze-
niu dopuszczaj¹cym tak¹ funkcjê.

3. Za wskazane do zalesienia uznaje siê, za wyj¹tkiem torfo-
wisk:



— 24784 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

1) nieu¿ytki,
2) wieloletnie od³ogi nie u¿ytkowane rolniczo,
3) grunty rolne o niskiej przydatnoœci do produkcji rolnej.

§ 31

1. Tereny u¿ytków rolnych z dopuszczeniem obiektów zwi¹-
zanych z wypasem owiec ("1.RB") przeznacza siê dla go-
spodarki rolnej o profilu hodowlanym.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) wyklucza siê lokalizacjê nowych obiektów budowlanych,

z wyj¹tkiem:
a) niezbêdnych dla potrzeb lokalnych urz¹dzeñ komuni-

kacji, gospodarki wodnej i infrastruktury technicznej,
b) sza³asów (bacówek) zwi¹zanych z wypasem owiec,

2) sza³asy, o których mowa w pkt 1 lit b mog¹ byæ lokalizo-
wane wy³¹cznie w zwi¹zku z prowadzeniem hodowli owiec
i tylko na czas prowadzenia tej hodowli, jako zagospoda-
rowanie tymczasowe, do rozbiórki po zakoñczeniu pro-
wadzenia hodowli; nie dopuszcza siê ich adaptacji na inne
cele; dopuszcza siê wy³¹cznie budynki o tradycyjnej for-
mie i konstrukcji drewnianej zrêbowej, o wysokoœci do
kalenicy dachu stromego 7 m i o powierzchni zabudowy
nie przekraczaj¹cej 60 m2,

3) obiekty, o których mowa w pkt 2 powinny byæ wyposa¿o-
ne w miejsca parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿ 4 miej-
sca w obrêbie dzia³ki.

§ 32

1. Tereny us³ug zwi¹zanych z obs³ug¹ rolnictwa ("1.RU") prze-
znacza siê dla:
1) obiektów us³ugowych i gospodarczych s³u¿¹cych produk-

cji rolnej,
2) obiektów i urz¹dzeñ z zakresu infrastruktury technicznej

i komunikacyjnej, niezbêdnych dla funkcjonowania obiek-
tów, o których mowa w pkt 1.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania oraz warunki i standardy
kszta³towania zabudowy:
1) wartoœci wskaŸników wykorzystania terenu okreœla siê

nastêpuj¹co:
a) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 30% po-

wierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
b) powierzchnia terenu biologicznie czynnego - minimalnie

25% powierzchni terenu inwestycji (dzia³ki budowlanej),
c) intensywnoœæ zabudowy - maksymalnie 0,6.

§ 33

1. Tereny wód otwartych, dolin potoków i zieleni ochronnej
wzd³u¿ cieków wodnych ("1.ZW", "2.ZW", "3.ZW", "4.ZW",
"5.ZW") przeznacza siê dla:
1) urz¹dzeñ wodnych zwi¹zanych z w³aœciwym utrzymaniem

koryt cieków wodnych oraz dzia³añ zwi¹zanych z ochron¹
przeciwpowodziow¹ i przeciwerozyjn¹,

2) utrzymania i wprowadzania obudowy biologicznej wód
p³yn¹cych w postaci zieleni ³êgowej, zadrzewieñ i zakrze-
wieñ.

2. W terenach, o których mowa w ust. 1 wyklucza siê lokaliza-
cjê nowych obiektów budowlanych, z wyj¹tkiem niezbêd-
nych dla potrzeb lokalnych urz¹dzeñ komunikacji, gospodar-
ki wodnej i infrastruktury technicznej.

§ 34

1. Tereny lasów i zadrzewieñ ("1.ZL", "2.ZL", "3.ZL", "4.ZL",
"5.ZL", "6.ZL", "7.ZL") przeznacza siê dla:
1) gospodarki leœnej w lasach prywatnych i pañstwowych,
2) gospodarki wodnej w korytach cieków wodnych i w ich

bezpoœrednim s¹siedztwie,
3) przyrodniczych funkcji ochronnych w terenach:

a) Ÿródliskowych,
b) obudowy biologicznej cieków wodnych.

2. W terenach, o których mowa w ust. 1 wyklucza siê lokaliza-
cjê nowych obiektów budowlanych, z wyj¹tkiem niezbêd-
nych dla potrzeb lokalnych urz¹dzeñ komunikacji, gospodar-
ki wodnej i infrastruktury technicznej.

§ 35

1. Tereny zieleni urz¹dzonej ("1.ZP") przeznacza siê dla ogól-
nodostêpnych terenów zieleni urz¹dzonej oraz placów zabaw.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê nastêpuj¹-
ce zasady zagospodarowania:
1) dopuszcza siê lokalizacjê nie kubaturowych obiektów

i urz¹dzeñ s³u¿¹cych funkcji rekreacji i wypoczynku,
2) zieleni urz¹dzonej i obiektów ma³ej architektury,
3) niezbêdnych dla potrzeb lokalnych urz¹dzeñ infrastruktu-

ry technicznej.
3. Tereny, o których mowa w ust. 1 zalicza siê do rodzaju tere-

nów przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
poza miastem w rozumieniu przepisów dotycz¹cych ochro-
ny przed ha³asem.

§ 36

1. Tereny tras i urz¹dzeñ komunikacyjnych ("1.KD-Z", "1.KD-
D", "2.KD-D", "1.KDW", "2.KDW") przeznacza siê dla dróg
i ulic publicznych oraz wewnêtrznych.

2. Symbole u¿yte dla oznaczenia terenów, o których mowa
w ust. 1, oznaczaj¹ odpowiednio:
1) "KD-Z" - drogi klasy Z - zbiorcze (istniej¹ca droga powia-

towa nr K 1663),
2) "KD-D" - ulice klasy D - dojazdowe (istniej¹ce drogi

gminne),
3) "KDW" - ulice wewnêtrzne (istniej¹ce i projektowane).

3. W obrêbie linii rozgraniczaj¹cych dróg i ulic mog¹ byæ, przy
zachowaniu wymagañ okreœlonych w przepisach szczegól-
nych, lokalizowane:
1) ci¹gi piesze i œcie¿ki rowerowe,
2) ci¹gi infrastruktury technicznej oraz obiekty i urz¹dzenia

infrastruktury o charakterze lokalnym,
3) zieleñ urz¹dzona,
4) miejsca postojowe dla samochodów osobowych.

4. Szerokoœci dróg i ulic w obrêbie wyznaczonych linii rozgrani-
czaj¹cych okreœla rysunek planu; przyjête szerokoœci odpo-
wiadaj¹ przepisom dotycz¹cym warunków technicznych,
jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne.

§ 37

1. Tereny obs³ugi komunikacji drogowej ("1.KSP") przezna-
cza siê dla:
1) wydzielonych zespo³ów parkingowych,
2) stacji paliw p³ynnych (lub stacji LPG) wraz z zapleczem

us³ugowym z zakresu gastronomii, handlu, drobnych
us³ug napraw samochodowych, z zastrze¿eniem ust. 2
pkt 1,



— 24785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

3) obiektów obs³ugi turystów, jak obiekty gastronomiczne,
motele itp.,

4) zieleni urz¹dzonej, obiektów ma³ej architektury,
5) obiektów i urz¹dzeñ niezbêdnych dla funkcjonowania

obiektów wymienionych w pkt 1 - 3, w tym m.in. obiektów
zaplecza socjalnego, urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

2. Ustala siê warunki zagospodarowania dla terenów, o któ-
rych mowa w ust. 1:
1) lokalizacja stacji paliw jest dopuszczalna wy³¹cznie w przy-

padku pozytywnych wyników rozpoznania hydrogeolo-
gicznego, wykluczaj¹cych mo¿liwoœæ zanieczyszczenia
wód podziemnych,

2) warunki realizacji inwestycji powinny uwzglêdniaæ wy-
magania techniczne okreœlone w przepisach szczególnych,

3) w zagospodarowaniu terenu nale¿y zapewniæ mo¿liwie
wysoki udzia³ zieleni urz¹dzonej, nie mniej ni¿ 30% po-
wierzchni terenu inwestycji,

4) lokalizowane obiekty powinny byæ wyposa¿one w miej-
sca parkingowe w iloœci nie mniejszej ni¿ 4 miejsca przy-
padaj¹ce na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej.

Rozdzia³ IV
Ogólne zasady i warunki zagospodarowania

§ 38

1. W planie uwzglêdnia siê wymogi ochrony krajobrazu okre-
œlone w rozporz¹dzeniu Wojewody Nowos¹deckiego nr 27
z dnia 1.10.1997 r. w sprawie wyznaczenia Obszaru Chro-
nionego Krajobrazu Województwa Nowos¹deckiego (Dz. Urz.
Woj. Nowos¹deckiego Nr 43/97).

2. Sposób zagospodarowania terenów powinien uwzglêdniaæ
wymogi wynikaj¹ce z rozporz¹dzenia, o którym mowa
w ust. 1, w szczególnoœci:
1) zakazy:

a) dokonywania zmian stosunków wodnych obni¿aj¹cych
potencja³ ekologiczny siedlisk,

b) lokalizacji inwestycji, zaliczonych w przepisach odrêb-
nych, do rodzaju przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co od-
dzia³ywaæ na œrodowisko, wymagaj¹cych sporz¹dze-
nia raportu o oddzia³ywaniu na œrodowisko,

c) niszczenia zadrzewieñ, zakrzewieñ œródpolnych i przy-
dro¿nych,

2) nakazy:
a) hamowania procesów degradacji i ochrony podsta-

wowych komponentów œrodowiska - poprzez:
 tworzenie lepszych warunków retencji,
 minimalizacjê emisji zanieczyszczeñ do œrodowiska,
 porz¹dkowanie gospodarki œciekowej i odpadami,
 modernizacjê istniej¹cych i realizacjê nieuci¹¿liwych

systemów grzewczych,
b) stosowania technologii i urz¹dzeñ bezpiecznych ekolo-

gicznie przy budowie i rozbudowie obiektów budowla-
nych oraz urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

c) wprowadzania form architektonicznych harmonizuj¹-
cych z otoczeniem oraz nawi¹zuj¹cych do tradycji bu-
downictwa miejscowego,

3) zasady:
a) stosowania wzmo¿onego nadzoru budowlanego w za-

kresie ³adu przestrzennego i dyscypliny budowlanej,
b) zalesiania, zadrzewiania gruntów ma³o przydatnych do

produkcji rolnej i nie przeznaczonych na inne cele z wy³¹-
czeniem miejsc spe³niaj¹cych funkcje punktów widoko-
wych na terenach o du¿ych wartoœciach krajobrazowych.

§ 39

1. W granicach obszarów objêtych ustaleniami planu dopusz-
cza siê wy³¹cznie takie formy dzia³alnoœci gospodarczej, któ-
rych znacz¹ce oddzia³ywanie na œrodowisko wy¿sze ni¿ po-
ziom dopuszczalny nie wystêpuje poza terenem zajmowa-
nym przez zak³ad, ani nie powoduje niedopuszczalnego ob-
ni¿enia standardów œrodowiskowych pomieszczeñ miesz-
kalnych znajduj¹cych siê na tym terenie; w odniesieniu do
infrastruktury telekomunikacji bezprzewodowej dopuszcza
siê wystêpowanie znacz¹cego oddzia³ywania na œrodowi-
sko wy¿szego ni¿ poziom dopuszczalny poza terenem zaj-
mowanym przez zak³ad, ale tylko w miejscach niedostêp-
nych dla ludzi.

2. W granicach obszarów objêtych ustaleniami planu dopusz-
cza siê:
1) realizacjê sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej dla

potrzeb lokalnych, w szczególnoœci z zakresu:
a) zaopatrzenia w wodê (w tym m. in. ujêæ wód, stacji

uzdatniania wody, zbiorników wody, hydroforni),
b) odprowadzania i oczyszczania œcieków (w tym m.in.

przepompowni œcieków, przydomowych i grupowych
oczyszczalni œcieków),

c) zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ (w tym m.in. stacji
transformatorowych),

d) zaopatrzenia w gaz i ciep³o (w tym m.in. stacji reduk-
cyjnych gazu),

e) telekomunikacji (w tym m.in. masztów telefonii bez-
przewodowej),

f) ochrony przeciwpo¿arowej i przeciwpowodziowej,
2) wytyczanie dróg dojazdowych, ci¹gów pieszych, szlaków

turystycznych, w tym tak¿e rowerowych, narciarskich
i konnych.

3. Rozbudowa lub nadbudowa istniej¹cych budynków jest do-
puszczalna, je¿eli nie narusza przepisów szczególnych oraz
warunków zagospodarowania terenu, w tym zasad kszta³-
towania zabudowy, okreœlonych w planie; je¿eli plan nie do-
puszcza w danym terenie lokalizacji nowych budynków,
mo¿liwoœæ rozbudowy budynków istniej¹cych ogranicza siê
do zwiêkszenia powierzchni zabudowy o nie wiêcej ni¿ 20%;
rozbudowa mo¿e byæ przeprowadzona jednorazowo w okre-
sie obowi¹zywania planu, bez mo¿liwoœci ponownego zwiêk-
szenia powierzchni obiektu.

4. Budynki nale¿y lokalizowaæ z uwzglêdnieniem nieprzekra-
czalnych linii zabudowy, których po³o¿enie przedstawia ry-
sunek planu, z zastrze¿eniem ust. 5.

5. W przypadku gdy ze wzglêdu na wystêpuj¹ce uwarunkowa-
nia spe³nienie warunku ust. 4 uniemo¿liwia³oby lokalizacjê
budynku, dopuszcza siê mo¿liwoœæ innego jego usytuowa-
nia, pod warunkiem:
1) zachowania wymogów okreœlonych w przepisach szczegól-

nych, w tym m.in. uzgodnienia z w³aœciwym zarz¹dc¹ drogi,
2) zastosowania œrodków technicznych zmniejszaj¹cych od-

dzia³ywania poni¿ej poziomu ustalonego w przepisach od-
rêbnych b¹dŸ zwiêkszaj¹cych odpornoœæ budynku na za-
gro¿enia i uci¹¿liwoœci komunikacyjne (ha³as, drgania, za-
nieczyszczenie powietrza).

6. Odleg³oœæ budynków mieszkalnych i budynków z pomiesz-
czeniami na sta³y pobyt ludzi powinna byæ nie mniejsza ni¿
30 metrów od granicy lasu; dopuszcza siê zmniejszenie ww.
odleg³oœci w przypadku, gdy nie ma innej mo¿liwoœci lokali-
zacji budynku na dzia³ce budowlanej, jednak¿e nie mniej ni¿
do 12 metrów od granicy lasu.

7. Ogrodzenia powinny byæ sytuowane poza wyznaczonymi
w planie liniami rozgraniczaj¹cymi dróg i ulic.



— 24786 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

8. Tereny, których przeznaczenie niniejszy plan miejscowy zmie-
nia, mog¹ byæ wykorzystywane w sposób dotychczasowy
do czasu ich zagospodarowania zgodnie z planem.

§ 40

1. W planie wyznacza siê obszary bezpoœredniego zagro¿enia
powodzi¹ w rozumieniu przepisów szczególnych, dotycz¹-
cych ochrony przed powodzi¹.

2. Obszary, o których mowa w ust. 1, wyznaczono przyjmuj¹c
jako ich granice liniê zasiêgu wystêpowania zalewów powo-
dziowych o prawdopodobieñstwie przewy¿szenia p = 1%,
okreœlon¹ w "Studium okreœlaj¹cym granice obszarów bez-
poœredniego zagro¿enia powodzi¹ dla terenów nieobwa³o-
wanych w zlewni górnego Dunajca do ujœcia Popradu", spo-
rz¹dzonym przez Dyrektora Regionalnego Zarz¹du Gospo-
darki Wodnej z siedzib¹ w Krakowie.

3. W obszarach bezpoœredniego zagro¿enia powodzi¹ obowi¹-
zuj¹ zakazy, nakazy, dopuszczenia i ograniczenia wynikaj¹ce
z przepisów szczególnych dotycz¹cych ochrony przed powo-
dzi¹.

4. Wzd³u¿ cieków wodnych nale¿y utrzymywaæ obustronne
pasy ochronne o szerokoœci co najmniej 10 metrów od linii
brzegu, wolne od zainwestowania budowlanego, w celu:
1) ochrony i mo¿liwoœci kszta³towania obudowy biologicz-

nej cieków,
2) umo¿liwienia dostêpu do wody w ramach powszechnego

korzystania z wód,
3) umo¿liwienia administratorowi cieku prowadzenia robót

remontowych i konserwacyjnych w korytach cieków.

§ 41

1. W celu zapewnienia warunków ochrony i kszta³towania ³adu
przestrzennego oraz ochrony krajobrazu kulturowego usta-
la siê poni¿sze zasady:
1) nale¿y uwzglêdniaæ wymagania ochrony walorów krajo-

brazu naturalnego i kulturowego w oparciu o stosowne
studia widokowe; nie dopuszcza siê form zagospodaro-
wania agresywnych lub dysharmonijnych w stosunku do
otaczaj¹cego krajobrazu,

2) przy projektowaniu zagospodarowania terenu, w tym usy-
tuowania budynków na dzia³ce budowlanej nale¿y na-
wi¹zywaæ do tradycyjnych form i uk³adu zabudowy, za-
pewniaj¹c harmonijn¹ kontynuacjê istniej¹cego uk³adu
przestrzennego, w szczególnoœci w zakresie takich cech
zabudowy, jak linia zabudowy czy usytuowanie budyn-
ków szczytowe lub kalenicowe wzglêdem drogi,

3) forma architektoniczna obiektów budowlanych powinna
byæ kszta³towana w nawi¹zaniu do tradycyjnej architek-
tury Podhala, z zastosowaniem tradycyjnych materia³ów
wykoñczeniowych, przy czym w miejscowoœciach Piekiel-
nik i Podszkle mog¹ byæ stosowane formy charaktery-
styczne dla Orawy.

2. W przypadkach, gdy istniej¹cy sposób zabudowy lub zago-
spodarowania terenu ogranicza mo¿liwoœæ kszta³towania
formy architektonicznej budynku lub zagospodarowania
dzia³ki w sposób zgodny z zasadami okreœlonymi w planie,
w szczególnoœci w sytuacji: przebudowy, rozbudowy lub
nadbudowy budynków istniej¹cych, dobudowy do obiektu
istniej¹cego, a tak¿e w zwi¹zku z koniecznoœci¹ uwzglêdnie-
nia cech regionalnych, wzglêdów zabytkowych lub specyfiki
miejsca b¹dŸ charakteru obiektu - dopuszcza siê mo¿liwoœæ
odstêpstwa od niektórych z w/w zasad, lecz tylko w zakresie
niezbêdnym dla uwzglêdnienia istniej¹cych uwarunkowañ

architektonicznych, konserwatorskich (w tym okreœlonych
w studium historyczno-urbanistycznym dla miejscowoœci
Czarny Dunajec), przestrzennych lub funkcjonalnych.

3. W stosunku do istniej¹cych budynków, których forma archi-
tektoniczna nie spe³nia wymogów okreœlonych w planie, za-
leca siê stopniow¹ zmianê ich formy przy okazji remontów,
przebudowy, nadbudowy b¹dŸ rozbudowy np. przez zmianê
kszta³tu i pokrycia dachu oraz kolorystyki i wykoñczenia ele-
wacji.

4. W przypadku rozbudowy, przebudowy lub nadbudowy bu-
dynku zabytkowego (znajduj¹cego siê w ewidencji zabyt-
ków) lub w jego bezpoœrednim s¹siedztwie, zamiar taki na-
le¿y uzgodniæ z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

§ 42

1. W odniesieniu do budynków mieszkalnych jednorodzinnych,
mieszkalno-us³ugowych oraz do budynków zamieszkania
zbiorowego okreœla siê nastêpuj¹ce warunki kszta³towania
zabudowy:
1) liczbê kondygnacji nadziemnych ogranicza siê do trzech,

przy czym kondygnacje druga i trzecia dopuszczalne s¹
wy³¹cznie jako poddasze u¿ytkowe w kubaturze dachu,

2) dopuszcza siê piwnice (sutereny) jako kondygnacje do-
datkowe z zastrze¿eniem, ¿e poziom parteru budynku znaj-
duje siê nie wy¿ej ni¿ 1,5 m nad poziomem przyleg³ego
terenu,

3) wysokoœæ budynków ogranicza siê do 11,0 m,
4) obowi¹zuje stosowanie tradycyjnych form dachów stro-

mych dwuspadowych, z dopuszczeniem dachów wielo-
spadowych, jeœli forma ta wynika z rzutu budynku, z kale-
nic¹ równoleg³¹ do pod³u¿nej osi budynku, o jednako-
wym k¹cie nachylenia obu po³aci dachowych, wynosz¹-
cym od 40o do 55o;

5) okap dachu powinien byæ wysuniêty poza lico budynku,
na odleg³oœæ co najmniej 0,5 metra.

2. W odniesieniu do budynków u¿ytecznoœci publicznej okreœla
siê nastêpuj¹ce warunki kszta³towania zabudowy:
1) liczbê kondygnacji nadziemnych ogranicza siê do trzech,

przy czym kondygnacja najwy¿sza dopuszczalna jest wy-
³¹cznie w formie poddasza u¿ytkowego w dachu stromym;
w przypadku stosowania trzech kondygnacji zaleca siê
wbudowanie dwóch górnych kondygnacji w kubaturê
dachu,

2) dopuszcza siê piwnice (sutereny) jako kondygnacje do-
datkowe z zastrze¿eniem, ¿e poziom parteru budynku znaj-
duje siê nie wy¿ej ni¿ 1,5 m nad poziomem przyleg³ego
terenu; je¿eli budynek po³o¿ony jest na stoku, rzêdn¹ te-
renu mierzy siê na osi rzutu budynku prostopad³ej do linii
spadku stoku,

3) wysokoœæ budynku nie powinna przekraczaæ 13 m,
4) obowi¹zuje stosowanie tradycyjnych form dachów stro-

mych dwuspadowych, z dopuszczeniem dachów wielo-
spadowych, jeœli forma ta wynika z rzutu budynku, z kale-
nic¹ równoleg³¹ do pod³u¿nej osi budynku, o jednako-
wym k¹cie nachylenia obu po³aci dachowych, wynosz¹-
cym od 45o do 55o; okap powinien byæ wysuniêty na odle-
g³oœæ co najmniej 0,5 m od lica budynku,

5) w budynkach o rozpiêtoœci dachu przekraczaj¹cej 14 me-
trów, dopuszcza siê zmniejszenie nachylenia po³aci da-
chowych do 30o, je¿eli jest to uzasadnione wzglêdami funk-
cjonalnymi,

3. W odniesieniu do budynków: gospodarczych (w tym w zabu-
dowie zagrodowej), budynków zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alnoœci gospodarczej (produkcyjnych, magazynowych)



— 24787 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

oraz budynków o innej funkcji, nie wymienionych w ust. 1 i 2,
ustala siê nastêpuj¹ce warunki kszta³towania zabudowy:
1) liczbê kondygnacji nadziemnych ogranicza siê do dwóch,

przy czym kondygnacja druga dopuszczalna jest wy³¹cz-
nie w formie poddasza u¿ytkowego w dachu stromym,

2) dopuszcza siê piwnice (sutereny) jako kondygnacje do-
datkowe z zastrze¿eniem, ¿e poziom parteru budynku znaj-
duje siê nie wy¿ej ni¿ 1,5 m nad poziomem przyleg³ego
terenu; je¿eli budynek po³o¿ony jest na stoku, rzêdn¹ te-
renu mierzy siê na osi rzutu budynku prostopad³ej do linii
spadku stoku,

3) wysokoœæ budynków ogranicza siê do 11,0 m,
4) obowi¹zuje stosowanie tradycyjnych form dachów stro-

mych, dwuspadowych, z kalenic¹ równoleg³¹ do d³u¿szej
osi budynku, o jednakowym k¹cie nachylenia obu po³aci
dachowych, wynosz¹cym od 30o do 55o; okap powinien
byæ wysuniêty na odleg³oœæ co najmniej 0,5 m od lica
budynku,

5) w budynkach o rozpiêtoœci dachu przekraczaj¹cej 20 me-
trów, dopuszcza siê zmniejszenie nachylenia po³aci da-
chowych do 20o, je¿eli jest to uzasadnione wzglêdami funk-
cjonalnymi,

§ 43

Ustala siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u nieruchomoœci:
1) podzia³ nieruchomoœci uznaje siê za zgodny z planem, je¿eli

zapewnia mo¿liwoœæ wykorzystania powstaj¹cych w wyni-
ku podzia³u dzia³ek na cele zgodne z ustalonym w planie
przeznaczeniem, przy spe³nieniu wymogów planu dotycz¹-
cych warunków zagospodarowania terenu oraz wymogów
wynikaj¹cych z przepisów odrêbnych,

2) projekt podzia³u nieruchomoœci powinien zapewniaæ w szcze-
gólnoœci:
a) mo¿liwoœæ dojazdu i dojœcia do nowopowstaj¹cych dzia³ek,
b) mo¿liwoœæ doprowadzenia sieci wodoci¹gowej, kanalizacyj-

nej, gazowej, energii elektrycznej i cieplnej oraz ³¹cznoœci,
c) mo¿liwoœæ lokalizacji obiektów budowlanych na wydzie-

lanej dzia³ce w sposób zgodny z ustaleniami planu, w tym
dotycz¹cymi linii zabudowy, odleg³oœci od dróg, lasów oraz
innych obiektów,

3) powierzchnia wydzielanych dzia³ek, z zastrze¿eniem pkt 4,
nie powinna byæ mniejsza ni¿:
a) 700 m2 w terenach oznaczonych symbolami "1.MN",

"1.MU", "2.MU", "3.MU",
b) 1200 m2 w terenach oznaczonych symbolami "1.MNT",

"2.MNT",
4) ustalenia zawarte w pkt 3 lit a, b nie dotycz¹ podzia³ów

dzia³ek:
a) wydzielanych dla dróg dojazdowych lub urz¹dzeñ infra-

struktury technicznej,
b) wydzielanych dla powiêkszenia dzia³ki przyleg³ej lub ko-

rekty granicy, w celu uzyskania korzystniejszych, z punktu
widzenia ³adu przestrzennego, warunków zagospodaro-
wania terenu,

c) po³o¿onych w terenach: "1.MU", "2.MU" znajduj¹cych siê
w granicach obszaru "Czarny Dunajec - 4" oraz "1.MU",
"2.MU", "3.MU" znajduj¹cych siê w granicach obszaru
"Czarny Dunajec - 7".

5) je¿eli w projekcie podzia³u nieruchomoœci przewidziano
wydzielenie dzia³ki pod drogê, której nie wyznaczono na ry-
sunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi, jej szerokoœæ powin-
na wynosiæ co najmniej 6 metrów; odstêpstwo dopuszcza
siê jedynie w sytuacji, gdy istniej¹ce zainwestowanie unie-
mo¿liwia przyjêcie ww. szerokoœci.

Rozdzia³ V
Zasady kszta³towania systemów komunikacji

i infrastruktury technicznej

§ 44

Ustala siê nastêpuj¹ce zasady obs³ugi komunikacyjnej:
1) obs³uga komunikacyjna obszarów objêtych ustaleniami planu

powinna odbywaæ siê:
a) w przypadku terenów po³o¿onych przy drogach publicz-

nych - poprzez bezpoœrednie w³¹czenia do tych dróg, z za-
strze¿eniem, ¿e dojazd do poszczególnych terenów po-
³o¿onych przy drogach wojewódzkich lub powiatowych
powinien odbywaæ siê za poœrednictwem nie wiêcej ni¿
jednego zjazdu lub, je¿eli to mo¿liwe, za poœrednictwem
drogi o ni¿szej kategorii, obs³uguj¹cej równie¿ tereny
przyleg³e,

b) w przypadku pozosta³ych terenów - za poœrednictwem
dróg wewnêtrznych lub s³u¿ebnoœci, o których mowa
w przepisach o gospodarce nieruchomoœciami,

2) lokalizacja i parametry techniczne w³¹czeñ do dróg publicz-
nych (zjazdów) powinny odpowiadaæ warunkom okreœlonym
w przepisach szczególnych,

3) przy projektowaniu zagospodarowania terenu nale¿y
uwzglêdniæ wymagania wynikaj¹ce z przepisów dotycz¹cych
dojazdów przeciwpo¿arowych.

§ 45

Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zaopatrzenia w wodê:
1) tereny przeznaczone pod zabudowê powinny byæ docelowo

wyposa¿one w komunalne systemy wodoci¹gowe,
2) przewiduje siê utrzymanie i rozbudowê istniej¹cych indywi-

dualnych i zbiorczych systemów wodoci¹gowych,
3) dopuszcza siê realizacjê nowych ujêæ wód i systemów wo-

doci¹gowych, stosownie do wystêpuj¹cych potrzeb,
z uwzglêdnieniem wymogów okreœlonych w przepisach
szczególnych,

4) lokalizacja ujêæ i sposoby poboru wód winny byæ ustalane
w oparciu o wyniki wymaganych badañ stosunków hydro-
logicznych zlewni powy¿ej ujêcia,

5) przy budowie, rozbudowie lub modernizacji sieci wodoci¹-
gowej winny byæ uwzglêdniane wymogi dotycz¹ce przeciw-
po¿arowego zaopatrzenia wodnego, w szczególnoœci doty-
cz¹ce lokalizacji hydrantów przeciwpo¿arowych.

§ 46

Ustala siê nastêpuj¹ce zasady dotycz¹ce gospodarki œcie-
kowej:
1) budynki powinny byæ docelowo przy³¹czone do systemów

zbiorczej kanalizacji sanitarnej,
2) tereny, których po³o¿enie uniemo¿liwia przy³¹czenie do zbior-

czej sieci kanalizacyjnej, powinny byæ wyposa¿one w szczel-
ne zbiorniki do gromadzenia œcieków wywo¿onych do punk-
tów zlewnych przy dzia³aj¹cych oczyszczalniach,

3) do czasu realizacji systemów, o których mowa w pkt. 1,
dopuszcza siê gromadzenie œcieków w szczelnych zbiorni-
kach wybieralnych lub oczyszczanie w indywidualnych
oczyszczalniach œcieków,

4) sk³ad powstaj¹cych œcieków z obiektów us³ugowych winien
odpowiadaæ warunkom prawnym umo¿liwiaj¹cym odpro-
wadzenie ich do kanalizacji komunalnej; w przypadkach po-
wstawania œcieków nie spe³niaj¹cych wymaganych warun-
ków, postêpowanie z nimi winno odpowiadaæ szczegó³owym



— 24788 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

zasadom usuwania, wykorzystywania i unieszkodliwiania
odpadów niebezpiecznych.

§ 47

Ustala siê nastêpuj¹ce zasady funkcjonowania systemów
energetycznych, gazowych i grzewczych:
1) przewiduje siê sukcesywn¹ rozbudowê i modernizacjê ist-

niej¹cych sieci i urz¹dzeñ energetycznych, polegaj¹c¹ m.in.
na wymianie i lokalizacji nowych stacji transformatorowych
uwzglêdniaj¹cych faktyczne zapotrzebowanie na dostawê
energii elektrycznej, w tym dla celów grzewczych,

2) dopuszcza siê mo¿liwoœæ realizacji sieci gazowych obs³ugu-
j¹cych tereny przeznaczone na cele inwestycyjne,

3) w zakresie systemów grzewczych nale¿y stosowaæ rozwi¹-
zania techniczne i media grzewcze nieuci¹¿liwe dla œrodowi-
ska, z zaleceniem ograniczenia paliw sta³ych.

§ 48

Ustala siê nastêpuj¹ce zasady gospodarki odpadami ko-
munalnymi:
1) postêpowanie z odpadami winno odpowiadaæ wymaganiom

okreœlonym w przepisach odrêbnych oraz w obowi¹zuj¹cym
gminnym programie gospodarki odpadami,

2) odpady winny byæ gromadzone w wyznaczonych do tego
celu miejscach oraz wywo¿one przez wyspecjalizowane jed-
nostki na sk³adowiska po³o¿one poza obszarem gminy,

3) nale¿y stosowaæ selektywn¹ zbiórkê odpadów oraz wydzielenie
odpadów niebezpiecznych ze strumienia odpadów komunalnych,

4) w przypadku powstawania odpadów niebezpiecznych po-
stêpowanie z nimi winno odpowiadaæ szczegó³owym zasa-
dom usuwania, wykorzystywania i unieszkodliwiania odpa-
dów niebezpiecznych.

Rozdzia³ VI
Przepisy koñcowe

§ 49

Wysokoœæ stawki procentowej s³u¿¹cej naliczeniu op³aty, o któ-
rej mowa w art. 36 ust. 4 Ustawy, ustala siê w wysokoœci 0%.

§ 50

1. Uchwalaj¹c niniejszy plan, Rada Gminy w Czarnym Dunaj-
cu, stosownie do art. 20 ust. 1 Ustawy, rozstrzyga o sposo-
bie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gmi-
ny, oraz o zasadach ich finansowania.

2. Rozstrzygniêcia, o których mowa w ust. 1, zawarte s¹ w Za-
³¹czniku Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§ 51

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Czarny
Dunajec.

§ 52

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik

Za³¹cznik Nr 1
do  uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy Czarny Dunajec
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego
dla obszarów po³ozonych na terenie Gminy

Czarny Dunajec

LEGENDA

Granica obszarów objêtych ustaleniami planu

Linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przezna-
czeniu i zasadach zagospodarowania

Tereny zabudowy jednorodzinnej

Tereny zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej
i us³ug

Tereny zabudowy jednorodzinnej i us³ug turystyki

Tereny us³ug

Tereny us³ug publicznych

Tereny us³ug zwi¹zanych z funkcj¹ tury-
styki i rekreacji

Tereny obs³ugi eksploatacji surowców
mineralnych

Tereny u¿ytków rolnych

Tereny u¿ytków z dopuszczeniem urz¹dzeñ nar-
ciarstwa rekreacyjnego

Tereny u¿ytków rolnych z dopuszczeniem obiek-
tów zwi¹zanych z wypasem owiec

Tereny us³ug zwi¹zanych z obs³ug¹ rolnictwa

Tereny wód otwartych, dolin potoków i zieleni
ochronnej wzd³u¿ cieków wodnych

Tereny lasów i zadrzewieñ

Tereny zieleni urzadzonej

Tereny tras i urz¹dzeñ komunikacyjnych "KD-Z",
"KD-D", "KDW"

Tereny obs³ugi komunikacji drogowej

MN

MU

MNT

U

UP

UT-1

UT-2

UT-3
}

UPE

R

RN

RB

RU

ZW

ZL

ZP

KSP



— 24789 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Nieprzekraczalna linia zabudowy

Proponowane granice dzia³ek na obszarze "Czar-
ny Dunajec - 7"

Granica obszarów bezpoœredniego zagro¿enia
powodzi¹, odpowiadaj¹ca zasiêgowi zalewów
o prawdopodobieñstwie przewy¿szenia p = 1%

Orientacyjny zasiêg wystêpowania zagro¿eñ
osuwiskowych

Granica Pañstwa

Granica Gminy Czarny Dunajec

Oznaczenia informacyjne dotycz¹ce terenów po³o¿onych
poza granicami planu:

Linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przezna-
czeniu i zasadach zagospodarowania

Tereny zabudowy mieszkaniowej oraz us³ug

Tereny zabudowy mieszkaniowej oraz us³ug tu-
rystyki

Tereny zabudowy podlegaj¹cej œcis³ej ochronie
konserwatorskiej

Tereny us³ug publicznych

Tereny us³ug o charakterze komercyjnym

Tereny us³ug zwi¹zanych z funkcj¹ turystyki i re-
kreacji

Tereny przemys³u

Tereny cmentarzy

Rejony lokalizacji projektowanych oczyszczalni
œcieków

Tereny dróg i ulic

Tereny parkingów

Tereny u¿ytków rolnych

Tereny wód otwartych, dolin potoków i zieleni
ochronnej wzd³u¿ cieków wodnych

Tereny obszarów torfowiskowych i potorfii

Tereny lasów, zadrzewieñ i gruntów o s³abej
przydatnoœci rolniczej

Zasiêg zalewów powodziowych o prawdopodo-
bieñstwie przewy¿szenia p = 1%

– – – – –

– – – – –

MU1, MU2

MNT

MNZ

UP

UC

UT

P, P1

ZC

NO

KG, KZ, KL,
KD

KS

RP, RP1

RW

TF

RL



—
 24790 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.2
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu
OBSZAR "CHOCHO£ÓW – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24791 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.3
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CHOCHO£ÓW – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24792 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.4
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CHOCHO£ÓW – 3"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24793 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.5
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu
OBSZAR "CICHE – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24794 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.6
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu
OBSZAR "CICHE – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24795 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.7
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CICHE – 3"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24796 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.8
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CICHE – 4"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.9
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CICHE – 5"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24798 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.10
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CICHE – 8"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24799 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.11
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CICHE – 9"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24800 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.12
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CZARNY DUNAJEC – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.13
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CZARNY DUNAJEC – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.14
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminyw Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "Czarny Dunajec – 4"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24803 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.15
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CZARNY DUNAJEC – 5"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.16
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CZARNY DUNAJEC – 7"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24805 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.17
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CZERWIENNE – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24806 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.18
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "CZERWIENNE – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24807 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.19
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "DZIA£ – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24808 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.20
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "KONIÓWKA – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24809 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.21
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "ODROW¥¯ – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24810 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.22
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "ODROW¥¯ – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24811 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.23
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "ODROW¥¯ – 4"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24812 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.24
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PIEKIELNIK – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24813 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.25
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PIEKIELNIK – 3"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24814 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.26
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PIEKIELNIK – 4"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24815 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.27
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PIEKIELNIK – 5"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24816 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu
OBSZAR "ZA£UCZNE – 1"

Za³¹cznik Nr 1.28
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24817 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.29
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PIEKIELNIK – 14"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24818 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.30
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PIENI¥¯KOWICE – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24819 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.31
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODCZERWONE – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24820 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.32
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODSZKLE – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24821 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.33
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODSZKLE – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24822 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.34
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODSZKLE – 4"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24823 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.35
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODSZKLE  – 5"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24824 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.36
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODSZKLE – 6"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24825 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.37
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODSZKLE – 7"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24826 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.38
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "PODSZKLE – 8"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24827 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.39
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24828 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.40
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 2"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24829 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.41
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czanym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 3"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24830 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.42
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 4"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24831 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.43
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 5"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24832 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.44
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 7"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24833 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.45
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 8"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24834 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.46
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 9"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24835 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.47
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 10"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24836 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.48
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 11"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



—
 24837 —

D
zien

n
ik U

rzêd
o

w
y

W
o

jew
ó

d
ztw

a M
a³o

p
o

lskieg
o

 N
r 872

P
o

z. 5286

Za³¹cznik Nr 1.49
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 12"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24838 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.50
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "RATU£ÓW – 13"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24839 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.51
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "STARE BYSTRE – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24840 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.52
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszarów po³o¿onych
na terenie Gminy Czarny Dunajec

Rysunek planu

OBSZAR "WRÓBLÓWKA – 1"

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24841 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 1.53
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY CZARNY DUNAJEC

KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik



— 24842 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 872 Poz. 5286

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXXVII/356/2006
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
z dnia 25 wrzeœnia 2006 r.

Rozstrzygniêcia Rady Gminy w Czarnym Dunajcu
o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz

zasadach ich finansowania,
zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego dla obszarów:
"Chocho³ów - 1", "Chocho³ów - 2", Chocho³ów - 3",

"Ciche - 1", "Ciche - 2", "Ciche - 3", "Ciche - 4", "Ciche - 5",
"Ciche - 8", "Ciche - 9",

"Czarny Dunajec - 1", "Czarny Dunajec - 2", "Czarny Dunajec
- 4", "Czarny Dunajec - 5",

"Czarny Dunajec -7",
"Czerwienne - 1", "Czerwienne - 2",

"Dzia³ - 2",
"Koniówka - 1",

"Odrow¹¿ - 1", "Odrow¹¿ - 2", "Odrow¹¿ - 3", "Odrow¹¿ - 4",
"Piekielnik - 1", "Piekielnik - 3", "Piekielnik - 4", "Piekielnik - 5",

"Piekielnik - 7", "Piekielnik - 14",
"Pieni¹¿kowice - 1",
"Podczerwone - 1",

"Podszkle - 1", "Podszkle - 2", "Podszkle - 4", "Podszkle - 5",
"Podszkle - 6", "Podszkle - 7", "Podszkle - 8",

"Ratu³ów - 1", "Ratu³ów - 2", "Ratu³ów - 3", "Ratu³ów - 4",
"Ratu³ów - 5", "Ratu³ów - 7", "Ratu³ów - 8",

"Ratu³ów - 9", "Ratu³ów - 10", "Ratu³ów - 11", "Ratu³ów - 12",
"Ratu³ów - 13",

"Stare Bystre - 1",
"Wróblówka - 1",

"Za³uczne - 1"

Do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisa-
nych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzenne-
go dla obszarów na terenie Gminy Czarny Dunajec, stanowi¹-
cych zadania w³asne Gminy, nale¿y realizacja systemów za-
opatrzenia w wodê oraz systemów zwi¹zanych z odprowadza-
niem i oczyszczaniem œcieków. Ze wzglêdu na zakres obszaro-
wy planu, który obejmuje tereny o niewielkiej powierzchni,

systemy powy¿sze nie stanowi¹ odrêbnych inwestycji, lecz
sk³adow¹ systemów funkcjonuj¹cych b¹dŸ przewidzianych do
realizacji w poszczególnych miejscowoœciach Gminy. W tym
zakresie ustalenia planu zachowuj¹ spójnoœæ z dokumentami
o charakterze ogólnym, w tym:
– ze studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Jab³onka,
– z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Gminy Jab³onka.

Zasady realizacji inwestycji

W zakresie realizacji systemów zaopatrzenia w wodê prze-
widuje siê:
– rozbudowê istniej¹cych systemów wodoci¹gowych realizo-

wan¹ z uwzglêdnieniem wystêpuj¹cych potrzeb.

W zakresie realizacji systemów odprowadzania i oczysz-
czania œcieków przewiduje siê:
– realizacjê i rozbudowê zbiorczych systemów kanalizacji sani-

tarnej i oczyszczalni œcieków,
– sukcesywne przy³¹czanie gospodarstw domowych do wy-

konywanych systemów.

Harmonogram

Harmonogram realizacji zadañ bêdzie uzale¿niony od wy-
sokoœci œrodków finansowych, które gmina mo¿e przeznaczyæ
na zadania inwestycyjne w poszczególnych miejscowoœciach.

•ród³a finansowania

•ród³ami finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej bêd¹:
– œrodki w³asne Gminy,
– œrodki pozyskane z funduszy krajowych i funduszy struktu-

ralnych,
– œrodki uzyskane z partycypacji mieszkañców w kosztach re-

alizacji inwestycji.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy: B.A. Palenik

Wydawca: Wojewoda Ma³opolski
Redakcja: Wydzia³ Prawny i Nadzoru Ma³opolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 216, tel. (12) 392-12-16

e-mail: mcac@malopolska.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i kolporta¿: Dzia³ Poligraficzny Zak³adu Obs³ugi Ma³opolskiego Urzêdu Wojewódzkiego, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22,  tel. (12) 392-16-96

e-mail: jtome@malopolska.uw.gov.pl

T³oczono na polecenie Wojewody Ma³opolskiego w Zak³adzie Obs³ugi Ma³opolskiego Urzêdu Wojewódzkiego, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
tel. (12) 392-16-95, 392-16-96

ISSN 1507-1561 Cena egz. poza prenumerat¹ 47,29 z³ brutto

Egzemplarze bie¿¹ce i z lat ubieg³ych (do wyczerpania nak³adu) mo¿na nabywaæ na podstawie nades³anego zamówienia w Dziale Poligraficznym
Zak³adu Obs³ugi Ma³opolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków,  ul. Basztowa 22. Instytucje, urzêdy i osoby fizyczne
zainteresowane prenumerat¹ proszone s¹ o listowne zg³oszenie zamówienia do koñca roku poprzedzaj¹cego rok prenumeraty, zawieraj¹cego numer
NIP, oraz zgodê na wystawienie faktury VAT bez podpisu na adres:  Dzia³ Poligraficzny Zak³adu Obs³ugi MUW, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów zg³aszaæ nale¿y telefonicznie na nr: (12) 392-16-96

do Dzia³u Poligraficznego Zak³adu Obs³ugi Ma³opolskiego Urzêdu Wojewódzkiego, 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
do 10 dni po otrzymaniu nastêpnego kolejnego numeru,  zg³oszenie po tym terminie nie bêdzie uwzglêdnione.

Zam. 3126/Gd/12/06


